
Code Unité Quantité P.U. HT Montant HT

6.1

6.1.1

6.1.2

6.1.3

6.1.4

6.1.4.1

6.1.4.2

6.1.4.3

6.1.5

6.1.6

6.1.6.1

6.1.6.2

6.1.6.3

6.1.6.4

6.1.7

6.2 P.M

6.3 P.M.

6.4

6.5 Ens. 1 1 000,00 € 1 000,00 €        

6.6

6.6.1

6.6.1.1

6.6.1.1.1 M² 151,31 119,00 €    18 005,89 €          

6.6.1.1.2 ML 1,90 60,00 €      114,00 €              

6.6.1.1.3 ML 32,00 65,00 €      2 080,00 €            

6.6.1.1.4 ML 49,00 25,00 €      1 225,00 €            

6.6.1.1.5 U 1 70,00 €      70,00 €                

6.6.1.1.6 Ens. 1,00 350,00 €    350,00 €              

6.6.1.1.7 Ens. 1,00 350,00 €    350,00 €              

6.6.1.1.8 Ens. 1,00 350,00 €    350,00 €              

6.6.1.1.9 Ens. 11 560,00 €    560,00 €              

6.6.1.2

6.6.1.2.1 ML 49,00 45,00 €      2 205,00 €            

BPU - DQE

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°6 - COUVERTURE METALLIQUE / ZINGUERIE

Désignation

OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR      

Pendant la période de préparation      

Avant le début d'éxécution      

Pendant l'éxécution      

GENERALITES      

OBJET DU MARCHE      

NORMES-DOCUMENTS TECHNIQUES      

PLANS D'EXECUTION      

Etanchéité complémentaire      

Détails d'éxécution      

COORDINATION      

Sous Total

ESSAIS ET CONTROLES      

ZINGUERIE      

Normes      

Mise en oeuvre      

Sous Total

PREPARATION DE CHANTIER      

Sous Total

NOTA IMPORTANT      

Sous Total

ZONE DE SISMICITE      

PHASES DES TRAVAUX      

Faitage double cranté      

Arrêtes double crantées      

Closoirs crantés de bas de pente      

Sortie de toiture pour alimentation panneaux photovoltaïques      

                                            BATIMENT A - SALLE 

D'ACTIVITES      
COUVERTURE      

COUVERTURE PANNEAUX SANDWICH      

Surfaces courantes      

HABILLAGE      

Rives d'égout      

Sortie en toiture pour future hotte aspirante      

Sortie en toiture pour ventilation de chutes EU/EV      

Sortie en toiture diverses      

Accessoires divers      
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6.6.1.2.2 M² 63,60 90,00 €      5 724,00 €            

6.6.1.3

6.6.1.3.1 ML 49,00 28,00 €      1 372,00 €            

6.6.1.3.2 ML 5,00 28,00 €      140,00 €              

6.7

6.7.1 Ens. 1,00 1 000,00 € 1 000,00 €            

6.8

6.8.1 Ens. 1,00 150,00 €    150,00 €              

6.8.2 Ens. 1,00 150,00 €    150,00 €              

34 845,89 €    

6 969,18 €      

41 815,07 €    

Gouedo Conception & Expertises - 

Désignation

Débord de toit      

EVACUATION DES EAUX PUVIALES      

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême

QUANTITATIF ESTIMATIF
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Lot n°6 - COUVERTURE METALLIQUE / ZINGUERIE

DIVERS      

PROTECTION      

Sous Total

DIVERS      

GOUTTIERES DEMI-RONDES EN ALUMINIUM      

CHUTES E.P CYLINDRIQUES EN ALUMINIUM      

Sous Total

D.O.E      

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

Sous Total

TOTAL H.T.

TVA à 20 %

TOTAL T.T.C.
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Gouedo Conception & Expertises - 

143 rue de Montmoreau  - 16000 Angoulême


