

BPU - DQE

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°6 - COUVERTURE METALLIQUE / ZINGUERIE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
6.1	GENERALITES				
6.1.1	OBJET DU MARCHE				
6.1.2	NORMES-DOCUMENTS TECHNIQUES				
6.1.3	PLANS D'EXECUTION				
6.1.4	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR				
6.1.4.1	Pendant la période de préparation				
6.1.4.2	Avant le début d'exécution				
6.1.4.3	Pendant l'exécution				
6.1.5	ESSAIS ET CONTROLES				
6.1.6	ZINGUERIE				
6.1.6.1	Normes				
6.1.6.2	Mise en oeuvre				
6.1.6.3	Etanchéité complémentaire				
6.1.6.4	Détails d'exécution				
6.1.7	COORDINATION				
Sous Total					
6.2	NOTA IMPORTANT	P.M			
Sous Total					
6.3	ZONE DE SISMICITE	P.M.			
6.4	PHASES DES TRAVAUX				
Sous Total					
6.5	PREPARATION DE CHANTIER	Ens.	1	1 000,00 €	1 000,00 €
Sous Total					
6.6	D'ACTIVITES				
6.6.1	COUVERTURE				
6.6.1.1	COUVERTURE PANNEAUX SANDWICH				
6.6.1.1.1	Surfaces courantes	M ²	151,31	119,00 €	18 005,89 €
6.6.1.1.2	Faïtage double cranté	ML	1,90	60,00 €	114,00 €
6.6.1.1.3	Arrêtes double crantées	ML	32,00	65,00 €	2 080,00 €
6.6.1.1.4	Closoirs crantés de bas de pente	ML	49,00	25,00 €	1 225,00 €
6.6.1.1.5	Sortie de toiture pour alimentation panneaux photovoltaïques	U	1	70,00 €	70,00 €
6.6.1.1.6	Sortie en toiture pour future hotte aspirante	Ens.	1,00	350,00 €	350,00 €
6.6.1.1.7	Sortie en toiture pour ventilation de chutes EU/EV	Ens.	1,00	350,00 €	350,00 €
6.6.1.1.8	Sortie en toiture diverses	Ens.	1,00	350,00 €	350,00 €
6.6.1.1.9	Accessoires divers	Ens.	1	560,00 €	560,00 €
6.6.1.2	HABILLAGE				
6.6.1.2.1	Rives d'égout	ML	49,00	45,00 €	2 205,00 €

QUANTITATIF ESTIMATIF

Affaire n°2023-H05 - Résidence senior - Aussac-Vadalle

Lot n°6 - COUVERTURE METALLIQUE / ZINGUERIE

Code	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
6.6.1.2.2	Débord de toit	M ²	63,60	90,00 €	5 724,00 €
6.6.1.3	EVACUATION DES EAUX PUVIALES				
6.6.1.3.1	GOUTTIERES DEMI-RONDES EN ALUMINIUM	ML	49,00	28,00 €	1 372,00 €
6.6.1.3.2	CHUTES E.P CYLINDRIQUES EN ALUMINIUM	ML	5,00	28,00 €	140,00 €
	Sous Total				
6.7	DIVERS				
6.7.1	PROTECTION	Ens.	1,00	1 000,00 €	1 000,00 €
	Sous Total				
6.8	DIVERS				
6.8.1	D.O.E	Ens.	1,00	150,00 €	150,00 €
6.8.2	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00	150,00 €	150,00 €
	Sous Total				
	TOTAL H.T.				34 845,89 €
	TVA à 20 %				6 969,18 €
	TOTAL T.T.C.				41 815,07 €

Gouedo Conception & Expertises -

143 rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 8

Le : 28/11/2023